
 

Ultra fine Stucco CIMENTART 

STUCCO CIMENTART 

Ultra-fine decorative Stucco TEHNISKO DATU LAPA 

Īpaši smalks, dekoratīvs Venēcijas stucco 
premium klases apdarei. 

Marmora tipa apdare ar zīdainu spoguļefektu. 

Lietošanai gatavs un lietotājam draudzīgs 
produkts. 

Vienkārša manuāla vai mehāniska pulēšana. 

Nepārtraukts pārklājums bez šuvēm. 

Uzklāšana uz sienām un griestiem telpās / ārpus 
telpām ar tērauda ķelli. 

Ar atbildību par vidi 

CimentArt Microcement SL Avda. Carrer la Mar,n° 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 info@grupocimentart.com www.grupocimimentart.com 

mailto:info@grupocimentart.com
http://www.grupocimimentart.com/


 

CimentArt Microcement SL Avda. Carrer la Mar,n° 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 info@grupocimentart.com www.grupocimimentart.com 

MICROCEMENT 

Ultra fine Stucco CIMENTART 

Mēs - uzņēmums CimentArt Microcement izveidojām īpaši smalku  

STUCCO CIMENTART pārklājumu, kas izrāda cieņu tradicionālajam stucco vai Venēcijas marmoram, kas ir 

produkti, kuri Senajā Romā un pirms 500 gadiem Venēcijas pilīs tika izmantoti kā luksusa klases pārklājumi. 

Mūsu STUCCO CIMENTART mēs pagātnes eleganci un mākslu apvienojām ar tagadnes ķīmijas attīstību un 

rezultātā ieguvām produktu, kas ir gatavs lietošanai, lietotājam draudzīgs, ļauj izveidot ideālas, gludas un 

pulētas virsmas, ieskaitot elegantas un spilgtas marmora tipa virsmas ar maigu gaismas / tumsas saspēli. 

STUCCO CIMENTART sastāv no kaļķa, speciāli atlasītiem mikronizētiem minerāliem, sveķiem un 

pigmentiem, iegūstot lietošanai gatavu produktu. 

Šis ir īpaši smalks pārklājums, kurš paredzēts sienu apdarei telpās un ārpus telpām un kurš pilnībā gluds. 

RAKSTUROJUMS UN PRIEKŠROCĪBAS 

Viena no galvenajām STUCCO CIMENTART īpašībām ir vienkārša lietošana un vienkārša pulēšana, iegūstot 

smalkus slāņus. 

STUCCO CIMENTART galvenās priekšrocības ir šādas: 

• Uzklāšana uz jebkuras izlīdzinātas absorbējošas / neabsorbējošas pamatnes. 

• 0,1 mm marmora efekts un ātra uzklāšana. 

• Vienkārša uzklāšana bez speciālas pieredzes. 

• Produkts ir gatavs lietošanai, nav jāveido jebkādi maisījumi. 

• 100% mazgājama virsma. 

• Izcila adhēzijas stiprība uz jebkuras virsmas. 

• Laba elastība, tādēļ pārklājums ir noturīgs pret ēkas nosēšanos un nelielām ēkas kustībām. 

• Uzklāšana telpās un ārpus telpām. 

• Var tonēt ar universālu pigmentu un izmantot tonēšanas mašīnu. 

• Iespēja iegūt visdažādākās krāsas. 

mailto:info@grupocimentart.com
http://www.grupocimimentart.com/


 

CimentArt Microcement SL Avda. Carrer la Mar,n° 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 info@grupocimentart.com www.grupocimimentart.com 

Ultra fine Stucco CIMENTART 

STUCCO CIMENTART KRĀSU KARTE 

STUCCO CIMENTART jūsu izvēlei ir pieejams 20 dažādās krāsās. 

To var tonēt jebkurā tonēšanas iekārtā un iegūt neierobežotu krāsu kombināciju skaitu. 

mailto:info@grupocimentart.com
http://www.grupocimimentart.com/


 

CIMENTART ® 
MICROCEMENT 

Ultra fine Stucco CIMENTART 

TEHNISKIE PARAMETRI 

Apraksts Balta vai tonēta pārklāšanas pasta 

Granulometrija 0,01 

Viskozitāte Mīklaina masa 

Blīvums 1,7 kg/litrs 

Sastāvs Modificēta akrila minerāli un sveķi 

Tips Mikrominerāls apdarei telpās un ārpus telpām 

Adhēzija EN ISO 4624:2016 

Uzklāšana Tērauda ķelle un/vai špakteļlāpstiņa 

Žūšanas laiks 2 - 3 stundas pie 20 °C / 60% relatīvā mitruma 

Patēriņš 1 kg / 3 m2 aptuveni 0,1 mm biezam slānim 

Uzklāšanas temperatūra + 5 °C / + 35 °C 

Sajaukšanas attiecība Produkts ir gatavs lietošanai. Maksimālā atšķaidīšana ar ūdeni - 5%. 

Instrumentu tīrīšana Ūdens 

Iepakojuma veids 750 ml iepakojumi 

Ugunsizturība EN 13501 CL A2 S1 D0 

Šķīdinātāji Nav 

Uzliesmošanas temperatūra Nedegošs 

Epoksīdi Nav 

Noturība pret baktēriju attīstību 99% 

GAISTOŠO ORGANISKO VIELU SATURS Satur ne vairāk par 150 gr/l 

Transportēšana Materiāls nav bīstams. 

Uzglabāšana Materiāls nav bīstams. 

VIRSMAS STĀVOKLIS 

Virsmām, uz kurām tiks uzklāts STUCCO CIMENTART, jābūt līdzenām, stabilām un tīrām, bez putekļiem, 

smērvielām vai jebkādiem citiem materiāliem, kas var apgrūtināt produkta adhēziju. 

Pareizai STUCCO CIMENTART uzklāšanai virsmai jābūt pilnībā stabilai bez jebkādām kustībām vai 

izplešanās. 

Ja virsmas būs sliktā stāvoklī, jāveic bojāto zonu remonts, pēc kura 2 slāņos jāuzklāj STUCCO BASE 

CIMENTART (vai cits slāņu skaits, kas nepieciešams pilnībā gludas virsmas iegūšanai). 

CimentArt Microcement SL Avda. Carrer la Mar,n° 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 info@grupocimentart.com www.grupocimimentart.com 

mailto:info@grupocimentart.com
http://www.grupocimimentart.com/


 

CimentArt Microcement SL Avda. Carrer la Mar,n° 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), 

Spānija Tālr.: +34 965 654 637 info@grupocimentart.com www.grupocimimentart.com 

MICROCEMENT 

Ultra fine Stucco CIMENTART 

Ja sienām ir flīžu, marmora utt. šuves, vai siena nav ideāli gluda, jāuzklāj STUCCO BASE CIMENTART 2 

slāņi (vai gludas virsmas iegūšanai nepieciešamais slāņu skaits). 

Virsmām, uz kurām 2-3 slāņos tiks uzklāts STUCCO CIMENTART, jābūt ideāli līdzenām. Ja virsma nebūs 

taisna, ideāla stāvokļa iegūšanai var nākties uzklāt vairākus slāņus. 

STUCCO CIMENTART gan telpās, gan ārpus telpām var uzklāt uz dažādām sienu virsmām: • Plastmasas 

krāsa. 

• Cements, kaļķa java, apmetums un mastika. 

• Koks un ģipškartons. 

• Marmors, granīts vai flīzes, kas iepriekš izlīdzinātas ar STUCCO BASE CIMENTART. 

• Mikrocements 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA 

Ja virsma, uz kuras tiks uzklāts STUCCO CIMENTART, nebūs izlīdzināta, vai tā būs cementa siena vai 

noklāta ar flīzēm, marmoru, saturēs šuves vai virsmas, kuras nebūs ideāli taisnas vai gludas, uz tās adhēzijas 

izveidošanai pēc pilnas izžūšanas jāuzklāj PRIMER CIMENTART. 

Pēc tam jāuzklāj STUCCO BASE CIMENTART slānis ar biezumu, kas nepārsniedz 1 mm. Ļaujiet pilnībā 

nožūt. Šādā veidā līdz pilnībā viendabīgas virsmas iegūšanai jāuzklāj jauni STUCCO BASE CIMENTART 

slāņi. Šie slāņi vienmēr jāuzklāj ar vienādu biezumu, ievērojot žūšanai nepieciešamo laiku. Virsmai pirms 

nākamā slāņa uzklāšanas jābūt pilnībā nožuvušai. 

Ja nepieciešams, virsmu ar noslīpēt ar 80. grauda slīppapīru. 

Pēc tam, kad virsma būs pilnībā izlīdzināta, pēdējais slānis jānoslīpē ar 100. grauda slīppapīru un ar 

putekļusūcēju rūpīgi jāsavāc putekļi. Nobeigumā jebkādu palikušo putekļu savākšanai virsma jānoslauka ar 

mitru drānu. 

Šajā brīdī var veikt STUCCO CIMENTART uzklāšanu. 

Ja uzklāšana tiks veikta pilnībā taisnām un gludām virsmām, tieši uzklājiet  

PRIMER CIMENTART slāni, ļaujiet tam 45 minūtes nožūt un uzsāciet STUCCO CIMENTART uzklāšanu. 

mailto:info@grupocimentart.com
http://www.grupocimimentart.com/


 

STUCCO CIMENTART LIETOŠANAS NORĀDES 

PIRMAIS SLĀNIS: Atveriet konteineru un vienmērīgas produkta konsistences iegūšanai rūpīgi samaisiet ar 

špakteļlāpstiņu. Produktu plānā slānī uzklājiet ar tērauda ķelli. Visa siena jāpārklāj ar produkta slāni, kura 

biezums nedrīkst pārsniegt 0,1 mm. Pārliecinieties, ka nav radušies defekti. 

Sagaidiet pilnu nožūšanu (aptuveni 1 līdz 3 stundas atkarībā no temperatūras un esošās ventilācijas). Pēc 

tam slāni maigi noslīpējiet ar Nr.180 slīpēšanas sietu. Visus putekļus pilnībā aizvāciet ar mitru drānu. 

NOSLĒDZOŠAIS SLĀNIS: Otro slāni uzklājiet biezumu, kas nepārsniedz 0,1 mm. Produkta uzklāšanas laikā 

ar tērauda ķelli radiet spiedienu. Piespiežot ķelli, jūs iegūsiet ideāli taisnu un gludu virsmu. 

Ja nepieciešams trešais slānis, ļaujiet virsmai pilnībā nožūt. Virsmu noslīpējiet ar Nr. 180 slīpēšanas sietu. 

Pēc tam tādā pašā veidā uzklājiet jaunu STUCCO CIMENTART slāni. 

STUCCO CIMENTART PULĒŠANA 

Stucco pārklājuma uzklāšanas svarīgākais faktors ir gluds, rūpīgi pulēts un spīdīgs pārklājums. 

1. Visu virsmu noslīpējiet ar Nr.180 slīpēšanas sietu un ar putekļusūcēju savāciet putekļus. 

2. Visu virsmu vēlreiz noslīpējiet ar Nr.400 slīpēšanas sietu un ar putekļusūcēju savāciet putekļus. 

3. Visu virsmu nopulējiet ar Nr.2000 sūkļa pulēšanas disku. 

4. 4. CIMENTWAX CIMENTART ar tērauda ķelli vai drānu uzklājiet plānos slāņos, neatstājot lieku 

materiālu. 

Šim slānim jābūt ļoti plānam un pēc iespējas gludākam. 

5. Uzreiz pēc CIMENTWAX CIMENTART uzklāšanas un pirms tā pilnas izžūšanas virsma ar vilnas 

pulēšanas disku jāpulē līdz pilnībā spīdīgas un zīdainas virsmas iegūšanai. Pulēšanu turpiniet, līdz 

iegūsiet nepieciešamo pārklājuma kvalitāti. Pulēšanas ar vilnas pulēšanas disku laikā pulēšanu 

ilgstoši neveiciet vienā vietā. Pulēšanas ierīci nepārtraukti pārvietojiet un nekādā gadījumā 

neapstājieties vienā vietā. 

Lai iegūtu vēl spīdīgāku virsmu, šo procedūru jūs varat atkārtot tik daudz, cik vēlēsieties (CIMENTWAX 

CIMENTART uzklāšana tādā pašā veidā, kādā veic virsmas pulēšanu ar jēra vilnas pulēšanas galvu) 

Ultra fine Stucco CIMENTART 

CimentArt Microcement SL Avda. Carrer la Mar,n° 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), 

Spānija Tālr.: +34 965 654 637 info@grupocimentart.com www.grupocimimentart.com 

mailto:info@grupocimentart.com
http://www.grupocimimentart.com/


 

CimentArt Microcement SL Avda. Carrer la Mar,n° 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 info@grupocimentart.com www.grupocimimentart.com 

Ultra fine Stucco CIMENTART 

*Piezīme: Lai ūdenim pakļautajās vietās iegūtu pilnu STUCCO CIMENTART ūdensizturību (vannas istabas 

sienas vai fasādes), uz sienām jāuzklāj CLEAR COAT CIMENTART divi slāņi. Šādā gadījumā nelietojiet 

CIMENTWAX CIMENTART. Visu sienu pulējiet ar Nr.2000 sūkļa pulēšanas disku. Pulēšanu nobeidziet ar 

jēra vilnas pulēšanas galvu, ar kuru, nelietojot CIMENTWAX CIMENTART, iegūst pilnībā spīdīgu virsmu. 

STUCCO CIMENTART PILNA ŪDENIZTURĪBA 

Ja vēlaties iegūt uz vannas istabas sienām, fasādēm vai ūdenim pakļautām sienām iegūt pilnībā mazgājamu 

stucco, mēs iesakām uz sienām uzklāt vienu CLEAR COAT CIMENTART slāni. Uzklāšana jāveic ar 

mikrošķiedras rulli vai rulli ar īsu spalvu. Jānoklāj visa virsma un jāpārliecinās, ka virsma ir pilnīgi gluda un 

bez burbulīšiem.  

Pēc šī slāņa nožūšanas (aptuveni 2 stundas) šādā pašā veidā uzklājiet otru CLEAR COAT CIMENTART 

slāni.  

STUCCO CIMENTART UZKLĀŠANAS NORĀDES 

 

Grunts 
Base 

Stucco 
Fine Stucco CimentWax Pulēšana Clear Coat 

Ūdenim nepakļautas cementa sienas 
vai flīzes telpās      

 
Cementa sienas vai flīzes ārpus 

telpām. 
   

 
  

Ūdenim nepakļautas gludas sienas 
telpās 

 
 

   
 

Gludas sienas ārpus telpām 

 
 

 
 

  

Vannas istabai vai ūdenim pakļautas 
zonas 

   
 

  

Virtuves 

   
 

  

Biroji, veikali 

     
 

*Piezīme: Ja plānojat lietot CLEAR COAT CIMENTART, nelietojiet CIMENTWAX CIMENTART. 

mailto:info@grupocimentart.com
http://www.grupocimimentart.com/


 

CimentArt Microcement SL Avda. Carrer la Mar,n° 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 
Tālr.: +34 965 654 637 info@grupocimentart.com www.grupocimimentart.com 

BRĪDINĀJUMI 

STUCCO CIMENTART neuzklājiet slāņos, kas biezāki par 0,1 mm. 

Ja uzklāšanai labākas masas konsistences iegūšanai produkts jāatšķaida, nepievienojiet vairāk nekā 5% 

ūdens. 

Nekādā gadījumā produktu neuzklājiet ir mitrām virsmām vai virsmām ar kapilāro mitrumu. Neuzklājiet 

produktu, ja vides mitruma līmenis pārsniedz 50%. 

Virsmām, uz kurām 2-3 slāņos tiks uzklāts STUCCO CIMENTART, jābūt ideāli līdzenām. Ja virsma nebūs 

ideāli līdzena, jums labas kvalitātes sasniegšanai būs nepieciešami vairāki slāņi, jo pēc virsmas slīpēšanas 

vai pulēšanas var tikt atsegtas nelīdzenās vietas. 

Slīpēšanas process (Nr.180 vai Nr.400) jāveic ar slīpēšanas sietu vai nevis parastu slīppapīru. Slīppapīrs uz 

STUCCO CIMENTART virsmas var radīt apdegumus (melnus traipus). 

Pulēšanas process jāveic ar pulēšanas mašīnu (nekādā gadījumā nelietot slīpmašīnu) un Nr.2000 slīpēšanas 

disku. 

Veicot pulēšanu, vienmērīgi izdariet īsas, pusapaļas kustības. Pulēšanu veiciet ar 1500 apgr./min. (nekādā 

gadījumā pulēšanu neveiciet ar maksimāliem apgriezieniem). 

Uzklājot CIMENTWAX CIMENTART, tiks iegūts dabīgs spīdums, kā arī tiks atvieglota visas sienas pulēšana, 

kā arī tiks nodrošināta STUCCO CIMENTART aizsardzība. CIMENTWAX CIMENTART uzklājiet ļoti plānos 

slāņos bez pārmērīga materiāla daudzuma. Uzklāšanai lietojiet tērauda ķelli vai drānu. Lietojiet drānu, kas 

neplūksnojas, jo plūksnas var pieķerties pie CIMENTWAX CIMENTART virsmas. 

Jebkāds lieks vaska daudzums, pilieni un citi CIMENTWAX CIMENTART pārpalikumi pirms noslēdzošās 

pulēšanas jānoslīpē ar Nr.1000 slīpēšanas sietu. 

Ja uz virsmas būs palicis lieks CIMENTWAX CIMENTART daudzums, pulēšana ar vilnas galvu būs 

apgrūtināta, netiks sasniegts vēlamais rezultāts, paliks nelīdzenas vietas un neliels virsmas raupjums. Ja 

parādīsies šāda situācija, to var viegli novērst. Liekais CIMENTWAX CIMENTART daudzums jānoslīpē ar 

Nr.500-800 slīpēšanas sieta disku, bet pēc tam jāveic virsmas slīpēšana ar jēra vilnas pulēšanas galvu. 

Pārliecinieties, ka neviens no izmantojamajiem slīpēšanas papīriem vai pulēšanas diskiem nevar saskrāpēt 

virsmu. 

Ultra fine Stucco CIMENTART 

mailto:info@grupocimentart.com
http://www.grupocimimentart.com/


 

CimentArt Microcement SL Avda. Carrer la Mar,n° 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 info@grupocimentart.com www.grupocimimentart.com 

Ultra fine Stucco CIMENTART 

Veicot pulēšanu ar vilnas pulēšanas disku, virsma iegūs spīdumu. 

Stūros, kurus nav iespējams sasniegt ar pulēšanas mašīnu, pulēšana jāveic manuāli. 

Nelietojiet produktu, ja pastāv auksta laika vai lietus parādīšanās varbūtība. Neuzklājiet produktu 

temperatūrā, kas pārsniedz 5 °C, vai ir zemāka par 35 °C. 

Nekādā gadījumā nepārtrauciet darbu, ja slānis nav uzklāts pilnībā. Ja nevēlaties redzēt pēdas, salaidumus 

utt., uzklāšana jāveic bez pārtraukumiem. 

Nekādā gadījumā STUCCO CIMENTART neuzklājiet uz grīdas. 

Noslēdzošā slāņa uzklāšanai nelietojiet produktu no dažādiem iepakojumiem. Ja jālieto produkts no 2 

dažādiem iepakojumiem, pirms uzklāšanas šo iepakojumu saturs kopīgi jāsajauc. 

Nepieļaujiet sitienus pret ar STUCCO CIMENTART apstrādātām sienām un skrāpējumus. 

Pēc uzklāšanas beigām pirms jebkādas iespējamās ūdens ietekmes vai krāsotāju līmlente izmantošanas 

ļaujiet nožūt 7 dienas. Ja blakus STUCCO FINO CIMENTART virsmai jāveic krāsošanas darbi, pirms 

jebkādu līmlenšu uzlīmēšanas uz virsmas jānogaida 7 dienas. 

Izmantotie instrumenti jātīra ar ūdeni. 

Šie produkti transportēšanā netiek uzskatīti par bīstamiem. Produkts ir uz ūdens bāzes, nesatur 

šķīdinātājus, spirtu vai uzliesmojošus produktus. 

Produkts jātur bērniem nepieejamā vietā. Nepieļaujiet iekļūšanu acīs un nokļūšanu uz ādas. Lietojiet 

atbilstošus individuālās aizsardzības līdzekļus. Ja produkts iekļuvis acīs, acis skalot ar lielu ūdens 

daudzumu. Jebkādu komplikāciju gadījumā sazināties ar ārstu. 

PATĒRIŅŠ 

1 kg STUCCO CIMENTART 0,1 mm biezā slānī var noklāt 3 m2. 

Mēs iesakām uzklāt 2 vai 3 slāņus. 

mailto:info@grupocimentart.com
http://www.grupocimimentart.com/


  

CimentArt Microcement SL Avda. Carrer la Mar,n° 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 info@grupocimentart.com www.grupocimimentart.com 

Ultra fine Stucco CIMENTART 

IEPAKOJUMA VEIDI 

Konteineri 1 kg, 5 kg vai 20 kg. 

UZGLABĀŠANA 

Uzglabāšanas laiks sausā vietā, kas aizsargāta no laika apstākļiem, hermētiski noslēgtā konteinerā ir 12 

mēneši. 

CimentArt Microcement SL. Mūsu sistēmas ir balstītas uz mūsu laboratorijās veikto izpēti un daudzu gadu praktisko pieredzi. 

Mēs garantējam, kas mūsu produkti ir izgatavoti, iepakoti un marķēti atbilstoši ISO 9001: 2008.  
Mēs neuzņemamies jebkādu atbildību par galarezultātu, kuru ietekmē ārpus mūsu kontroles esoši ārēji apstākļi.  
Katrā gadījumā, kad tas ir nepieciešams, galalietotājam jāveic tests, kurā jāpārliecinās par produkta atbilstību viņa vajadzībām. 
Pārskatīšanas datums: 27.10.2020 
Šī tehniskā datu lapas versija atceļ iepriekšējo versiju. 

mailto:info@grupocimentart.com
http://www.grupocimimentart.com/

